پلنوم هم از زاویه خود حزب و هم از نظر جایگاه سیاسی و اجتماعی آن برای جامعه داغان شده عراق و کل منطقه، حائز اهمیت فوق العاده ای بود. علاوه بر اکثریت کمیته مرکزی، شماری از کادرها شامل مسئولان کمیته های حزبی

صفحه ۳

کمونیست ۱۶

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۲۷ آذر ۱۳۸۳ - ۱۷ دسامبر ۲۰۰۴

www.hekmatist.com

سردبیر: کورش مدرسی

سبک کار و روشهای فعالیت ما در خارج کشور

گفتگو با نسان نودینیان

دبیر تشکیلات خارج کشور

جنبش و حزبی که بخواهد در ایران پیروز شود باید فضای ایرانیان خارج کشور را متوجه خودش کند، از میان آنها بیشترین سازمان توده ای و حزبی را بسازد.